10, c.p.c., come modificato dal D. Lgs. 10 ottobre 2022 n. 149, come modificato 

dalla Legge 29 dicembre 2022, n. 197. Le spese di liberazione dell’immobile verranno 

poste a carico della procedura. 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: euro 17.946,90= (diciassettemilanovecentoquarantasei/90); 

2)  Offerta minima: euro 13.460,18= (tredicimilaquattrocentosessanta/18); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: euro 1.300,00= (milletrecento/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 02 marzo 2026 alle ore 12,00; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 03 

marzo 2026 alle ore 9,30;  

6)  IBAN c.c. per deposito cauzione: IT18I0853030860000000279373;